SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK

TRƯỜNG THPT NGUYỄN TẤT THÀNH

                          Số: 133/TB-NTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     M’Drăk, ngày 01 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v nhận Phiếu báo điểm, GCN tốt nghiệp tạm thời và học bạ năm 2021

Nhà trường thông báo đến toàn thể thí sinh đăng ký dự thi Kỳ thi tốt nghiệp THPT

năm 2021 tại trường Trường THPT Nguyễn Tất Thành nhận phiếu báo điểm, giấy chứng

nhận tốt nghiệp tạm thời và hồ sơ học bạ (nếu có) theo lịch cụ thể như sau:

1 . Địa điểm nhận hồ sơ:

Tại phòng văn thư Trường THPT Nguyễn Tất Thành

2. Thời gian nhận hồ sơ:

Để đảm bảo công tác phòng chống dịch và thực hiện tốt thông điệp 5K, đề nghị

thí sinh khi đến nhận hồ sơ tại trường cần thực hiện khai báo y tế, khẩu trang, khử khuẩn,

khoảng cách và thực hiện theo lịch sau:

STT LỚP THỜI GIAN GHI CHÚ

1 12C1 7h30’  8h30’

Thứ 2 – ngày 02/8/2021 2 12C2 8h30’  9h30’

3 12C3 9h30’  10h30’

4 12C4 7h30’  8h15’

Thứ 3 – ngày 03/8/2021 5 12C5 8h15’  9h00’

6 12C6 9h00’  9h45’

7 12C7 9h45’  10h30’

8 12C8 7h30’  8h30’

Thứ 4 – ngày 04/8/2021 9 12C9 8h30’  9h30’

10 12C10 9h30’  10h30’

11 TS Tự do  Các buổi sáng trong tuần

* Lưu ý:

- Các thí sinh phải đến nhận hồ sơ đúng thời gian quy định.

-  Khi cần liên hệ: Cô Đặng Thị Hoa: SĐT: 0944.896162 để được hướng dẫn

Nơi nhận:
- GVCN khối 12

-Website của nhà trường
- Lưu: VT.

PHT PHỤ TRÁCH NHÀ TRƯỜNG

(Đã ký, đóng dấu)

Phạm Đức Hồng